Директору СУНЦ НГУ

Л.А. Некрасовой

от
Ф.И.О. родителя (законного представителя) или

Ф.И.О обучающегося достигшего совершеннолетия

при наличии паспорта

Паспорт ___________________________

Выдан ______________________________

____________________________________

Дата выдачи________________________

Зарегистрированного по адресу

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Тел. ________________________________

e-mail _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о зачислении в Структурное подразделение Новосибирского государственного университета

- Специализированный учебно-научный центр Университета (СУНЦ НГУ)

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________,

                                            (Ф.И.О. ребенка полностью)

Для обучения в 11 класс (профиль:_______________________________) по образовательной

программе среднего общего образования (далее – ОП СОО)

____________________________________________________________________________________,

(указать нужное: с проживанием/ без проживания в общежитии СУНЦ НГУ)

в Структурное подразделение Новосибирского государственного университета –

Специализированный учебно-научный центр Университета (СУНЦ НГУ) с 01.09.2025 г.

Сведения о ребёнке:

Дата рождения ______________________________________________________________________

Место рождения _____________________________________________________________________

Адрес фактического места жительства __________________________________________________

Адрес регистрации ___________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года №152 «О персональных данных»

выражаю своё согласие на обработку (с использованием средств автоматизации или без

использования таких средств с целью осуществления индивидуального учёта) своих персональных

данных, персональных данных моего ребёнка на весь период обучения. Оставляю за собой право в

любой момент письменно отозвать данное согласие.

Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование,

уничтожение, хранение данных.

Не возражаю против внесения информации обо мне и ребенке в базу данных СУНЦ НГУ с

использованием программного обеспечения.

Согласие действительно с даты заполнения настоящего заявления и до окончания обучения в СУНЦ

НГУ, с целью осуществления индивидуального учёта на период обучения.

«___»________20___г.              ____________________         _____________________
                                                        (подпись)                                       (расшифровка)

С Положением о структурном подразделении Новосибирского государственного университета –

Специализированном учебно-научном центре Университета ознакомлен(а), обязуюсь довести до

сведения ребенка.

«___»________20___г.              ____________________         _____________________
                                                        (подпись)                                       (расшифровка)

С Правилами внутреннего распорядка для обучающихся структурного подразделения

Новосибирского государственного университета – Специализированного учебно-научного центра

Университета, ознакомлен(а), обязуюсь довести до сведения ребенка.

 «___»________20___г.              ____________________         _____________________
                                                        (подпись)                                       (расшифровка)

С Положением о порядке заселения, выселения и проживания в общежитии СУНЦ НГУ,

ознакомлен(а), обязуюсь довести до сведения ребенка.

«___»________20___г.              ____________________         _____________________
                                                        (подпись)                                       (расшифровка)

С Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в

структурном подразделении Новосибирского государственного университета –

Специализированном учебно-научном центре Университета (СУНЦ НГУ), ознакомлен(а), обязуюсь

довести до сведения ребенка.

«___»________20___г.              ____________________         _____________________
                                                        (подпись)                                       (расшифровка)

С уставом НГУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, нормативно-правовыми документами СУНЦ НГУ, локально-

нормативными актами СУНЦ НГУ, а также иными документами, регламентирующими

деятельность СУНЦ НГУ, ознакомлен(а), обязуюсь довести до сведения ребенка.

«___»________20___г.              ____________________         _____________________
                                                        (подпись)                                       (расшифровка)